玉发改许可〔2025〕88号

玉林市发展和改革委员会关于玉林职业技术学院13-16#学生宿舍楼建设项目建议书的批复
玉林职业技术学院：
你单位报来《玉林职业技术学院关于批复玉林职业技术学院13-16#学生宿舍楼建设项目建议书的请示》（玉职院报〔2025〕39号）及相关材料收悉。根据《中共玉林市人民政府党组关于印发<玉林市人民政府“三重一大”事项集体决策办法（试行）>的通知》（玉政党组〔2025〕11号）的文件精神，该项目已按程序提请市人民政府集体研究，并经市六届人民政府第86次常务会议审议通过。同时，国家已审核通过该项目提级论证。经研究，现批复如下：
一、为完善学校办学条件，扩大办学规模，进一步提高办学水平,推动学校事业高质量发展，根据市政府常务会议纪要六届第86期（2025年第22期），原则同意建设玉林职业技术学院13-16#学生宿舍楼建设项目。
二、项目名称：玉林职业技术学院13-16#学生宿舍楼建设项目。
三、项目代码：2405-450900-04-01-617068。
四、项目业主：玉林职业技术学院。
五、建设地点：玉林职业技术学院校园内。
六、项目建设规模和内容：新建13-16#学生宿舍楼，总建筑面积18592平方米，新增床位1872个，配套建设相关附属设施等。
七、项目总投资及资金来源：项目匡算总投资6493万元。资金来源：拟通过玉林市本级财政资金等渠道筹措解决。
请据此批复开展项目可行性研究报告编制工作，合理论证测算项目建设规模，在报批项目可行性研究报告时须落实项目建设用地和节能审查等相关手续。根据《玉林市本级教育系统投资项目代建管理工作方案》（玉市教〔2025〕2号）的精神，该项目建设拟采用代建制，请你单位尽快通过法定程序确定代建单位，在下阶段中明确。

玉林市发展和改革委员会
2025年10月17日

	玉林市发展和改革委员会           2025年10月17日 印发

- 4 -